

محمد محمدی:

## کاراته رشته محبوب جوانان است



ها خارج از کشور به ایران می آیند و انگشت شمار سبک های در ایران وجود دارد که تاسیس شده ایران باشند لذا این سبک های وارداتی در ایران و خاورمیانه نمایندگی هم میپذیرند و وقتی سبکی وارد کشور شد از شهرها به شهرستان ها انتقال داده می شود.

**در مورد وضعیت وضعیت رشته کاراته در بخش کومیتسه و کاتا در استان خوزستان صحبت کنید و شرایط در استان چگونه است؟**

در استان خوزستان سبک های زیادی در رشته کاراته انجام می شود و تمام سبک ها حتی به شکل اجسام شکنی هم وجود دارد که با تفکیک سبک ها، همه در مسابقات خاص خودشان شرکت داده می شوند. در استان خوزستان در رده آقایان و بانوان هر ساله مسابقات در سطح استان و شهرستان ها و کشوری و حتی به تازگی در رده های بین المللی برگزار می شود.

**علاقه نسل جدید به ورزش های رزمی چگونه است؟ دوره ای دهه شصتی ها خیلی خوب از ورزش های رزمی استقبال می کردند. علاقه دهه هفتاد و هشتادها ها به این ورزش ها چگونه است؟**

به عنوان یک جامعه آماری در این سبک بیش از ۶۰ درصد از شاگردان از دهه هفتاد، هشتاد و نودی هستند، یعنی بسیار علاقمند و پیگیر این ورزش هستند و خدا را شکر به خوبی این ورزش در استان معرفی شده و جذب بالایی دارد.

**وضعیت شهرستان اندیمشک در رشته کاراته چگونه است؟**

در شهرستان اندیمشک با تلاش های زنده یاد شیخان حاجی پور ورزش کاراته وارد شهرستان شد و از شروع تا امروز چهارتا پنج هزار ورزشکار کاراته کار در رده آقایان و خانم ها در اندیمشک فعالیت می کنند و خدا را شکر به خوبی این ورزش قدم های روبه جلویی دارد و قهرمان های زیادی این ورزش تربیت کرده است که در سطح جهانی حرف های زیادی برای گفتند دارند.

**برای علاقمندانی که میخواهند وارد این رشته شوند چه نکته ای را مطرح می کنید؟**

وقتی وارد این رشته می شوی در نظر اول شرایط خیلی سخت است ولی وقتی یک تا دو ماه از تمرین ها میگذرد دل کشند از این ورزش امکان پذیر

**گفت و گو از امید شرکت تبریزی:**

سنسی محمد محمدی متولد ۱۳۶۲ از اندیمشک خوزستان استاد کاراته ایران از سوی رییس سابق دو کاراته ایران به عنوان نماینده سبک سابق دو کاراته استان خوزستان برگزیده شد. این خبر سال گذشته در ندای بی صدا موجی از انرژی مثبت را به همراه داشت.

از این روز در آغازین روزهای سال جدید گفتگوی را با این ورزشکار صاحب سبک انجام دادیم.

**استاد محمدی سال نو را محضر تان تبریک می گوئیم و امیدواریم مسابقات خوبی داشته باشید-چی شد سمت کاراته آمدید؟**

من هم سال جدید را خدمت همه مخاطبان تبریک میگویم و امیدوارم سالی پر از خوشی درانتظارتان باشد. سال ما بود که من رشته بدنسازی کار میکردم و خواهرزاده ام پس از مدت ها مرا به رشته کاراته دعوت کرد. و ما هم شروع کردیم و علاقمند شدیم و سال های مکرر توانستیم این رشته را ادامه دهیم. پس از گذشت زمان ، مسابقات شروع شد و خدا را شکر از سطح استانی تا مسابقات بین المللی پیش رفتیم و مقام هایی آورده شد تا اینکه بعضی از دوستان برای ثبت سبک درخواست هایی داشتند که تصمیم بر آن شد که سبک سابق دو را ایجاد کنیم. که افتخار این را داریم که به تازگی نماینده استان خوزستان در این سبک شدیم.

**در مورد این سبک توضیح دهید و این سبک به نسبت سایر سبک ها چه ویژگی هایی دارد؟**

این هم یکی از سبک های کیوکوشین کاراته محسوب می شود از سبک های ماتسوئی به شمار می رود، سبکی در راستای اوپاماست که شاخه های زیادی دارد و سابقا دو هم یکی از شاخه های این سبک به شمار می رود و رییس این سبک هم در ایران آقای هاشمی مهدی محمودی است و خدا را شکر سال هاست که این سبک در ایران رواج داشته است و این روزها در استان خوزستان نیز ادامه می یابد.

**ما معمولا کاراته را در دو بخش کومیتسه و کاتا می شناسیم این سبک در راستای بخش مبارزه ای قرار می گیرد؟**

بله هم در بخش کاتا وهم در بخش کومیتسه برای این سبک تعریف شده است. گرچه تمام سبک ها این موضوع را دارند. در زمان مسابقه هر دو مورد اجرا می شوند. این سبک تمام اجزای را در برمیگیرد و ویژگی اصلی آن کامل بودن آن است. اکثر سبک

## ابراز ناسف باشگاه تراکتور از اتفاقات شبانه در فرودگاه تبریز

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** هیأت مدیره باشگاه تراکتور در واکنش به اتفاقات شب گذشته فرودگاه تبریز اطلاعیه ای صادر کرد.



عصر آزادی - فرهادفرهادپور: هیأت مدیره باشگاه به دنبال نتایج دور از انتظار تیم در هفته های اخیر و اتفاقات شب گذشته فرودگاه تبریز و همچنین بررسی برنامه گزیندهای سرمربی گری تیم، جلسه تشکیل داد و در خصوص مسائل مختلف پیرامون تیم تصمیماتی اتخاذ کرد. هیأت مدیره باشگاه تراکتور جهت تنویر افکار عمومی در پایان این جلسه بیانیه ای به شرح زیر صادر کرد:

«ما نیز همچون هواداران از نتایج تیم در چهار دیدار اخیر به هیچ عنوان رضایت نداشتیم و در این راستا انتظار می رود بازیکنان نسبت به عشق و تعصب هواداران اهتمام ورزیده و با کسب نتایج مطلوب در دیدارهای آتی، نتایج اخیر را جبران نمایند. هیأت مدیره باشگاه همچنین ضمن ابراز تأسف از بابت اتفاقات شب گذشته در فرودگاه تبریز و با احترام به حق انتقاد هواداران؛ اهانن به ارکان باشگاه و توهین و سلب امنیت بازیکنان و حمله و آسیب رساندن به خودروی باشگاه را در شأن هواداران تراکتور ندانسته و بی شک عده ای به صورت هدفمند از اعتراض به حق هواداران، سو استفاده کرده و فضا را به تنش کشانده اند. در همین راستا معاونت فرهنگی و کانون هواداران باشگاه موظف به ارائه گزارش از اتفاقات رخ داده در فرودگاه تبریز و بررسی موضوع حمله به خودروهای باشگاه که امنیت اعضای داخلی و خارجی تیم را سلب نموده، شد. در موضوع انتخاب سرمربی، باشگاه پس از جدایی آقای «پاکو خمز» با برخی مربیان داخلی مذاکراتی داشته که متأسفانه بستر برای حضورشان در تراکتور فراهم نشد و در ادامه، مذاکرات با «قریان بردیف» آغاز شد و توافقات اولیه نیز حاصل شده بود که ایشان اعلام کرد باتوجه به مشکلات شخصی، حداقل طی یک ماه آتی نمی تواند در تبریز حضور یابد و باتوجه به اهمیت دیدارهای پیش رو، باب مذاکره با سایر گزینه ها آغاز شده و در همین راستا با چند مربی باتجربه مذاکرات نهایی در حال انجام است و پس از توافق از طریق رسانه رسمی باشگاه معرفی خواهد شد. بر این باوریم با روی کار آمدن کادرفنی جدید و همچنین حمایت هواداران، قطعا تراکتور به روزهای خوشی باز می گردد.»

## حضور شش دوچرخه سوار و یک مربی استان آذربایجان شرقی در اردوی تیم ملی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** اردوی تیم ملی دوچرخه سواری آقایان و بانوان ایران در رده سنی بزرگسالان، امید و جوانان در حالی از یکم تا بیست و یکم اردیبهشت ماه به میزبانی پیست دوچرخه سواری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود که دوچرخه سواران استان آذربایجان شرقی در تمامی رده های سنی در این اردو حضور خواهند داشت.



عصر آزادی - فرهادفرهادپور: در این اردو آیدین علیاری و حسن سیف الهی در رده بزرگسالان، در رده امید علی لیبی و فاطمه دادگر و در رده جوانان پردیس فیض الهی و امیرعلیزاده به عنوان نمایندگان استان آذربایجان شرقی در این اردو حضور خواهند داشت. همچنین بهزاد کرم زاده نیز به عنوان مربی در این اردو حضور دارد.

## حضور استاندار در اردوی تیم ملی والیبال نشسته ایران



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** دکتر مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی، حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان و جمعی دیگر از مسئولان اردوی تیم ملی والیبال نشسته ایران حضور یافته و از نزدیک با کادر فنی و بازیکنان این تیم دیدار و گفتگو کرد.

عصر آزادی - فرهادفرهادپور: گفتنی است اردوی تیم ملی والیبال نشسته ایران به منظور آماده سازی جهت حضور در مسابقات پارالمپیک در تبریز در حال برگزاری است.

## حامد اصغری

### در تیم ملی ارتش های ایران

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تکواندوکار آذربایجان شرقی به عضویت تیم ملی ارتش های ایران درآمد. عصر آزادی - فرهادفرهادپور: حامد اصغری تکواندوکار میانه ای در وزن چهارم (۶۸ کیلوگرم)، برای تیم ملی ارتش های ایران به مصاف حریفان خود در مسابقات ارتش های جهان خواهد رفت. حامد اصغری سابقه قهرمانی در جهان در رده سنی نوجوانان را داشته و از امیدهای ایران برای کسب مدال در این مسابقات است.



## سهرابیان پس از گرفتن ۴ سهمیه المپیک:

### در پاریس زنگ تفریح نخواهیم بود

رییس فدراسیون قایقرانی گفت: قایقرانی در المپیک پاریس مدال نمی گیرد اما کشورهای دیگر را آزار خواهد داد.

علیرضا سهرابیان در گفت و گو با ایسنا در واکنش به کسب چهار سهمیه المپیک پاریس بیان کرد: پنج نفر در قایقرانی سهمیه المپیک گرفت و سه نفر از آنها از بانوان هستند. خوشحالم مزد زحمات خود را گرفتم. امیدوارم نماینده های شایسته ای در المپیک باشند. تابوشکنی کردیم به ویژه در آبهای آرام و هر ورزشکار با مربی شخصی خود به مسابقات انتخابی المپیک رفت. ما به قهرمانان ادوار گذشته و مربیان جوان اعتماد کردیم که بی سابقه بود. باید روسای هیات ها و مربیان سازنده هم تبریک بگویم. سهرابیان با اشاره به از دست رفتن سهمیه المپیک در کاتو دو نفره گفت: فکر می کردیم چراغ المپیک سهمیه المپیک با کاتو دو نفره آغاز شود. تمرکز زیادی بر روی این ماده داشتیم اما طوفانی که در توکیو رخ داد برنامه برگزار کننده و ورزشکاران را به هم ریخت. او در مورد انتظار از قایقرانی در المپیک پاریس گفت: در المپیک نمی توان پیش بینی مدال داشت. من هیچ موقع در مورد مدال اوری قایقرانی در المپیک پاریس صحبت نمی کنم اما مطمئن باشید ورزشکاران ما در پاریس ورزشکاران کشورها دیگر را آزار خواهند داد و زنگ تفریح نخواهیم بود. هدف گذاری که از ابتدا برای گرفتن مدال در المپیک داشتیم، برای المپیک ۲۰۲۸ است و اگر وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و دولت مردان بر روی قایقرانی که رشته پرمدالی است، سرمایه گذاری کنند مطمئن باشند که جواب خواهند گرفت. در المپیک پاریس انتظاری از قایقرانی برای گرفتن مدال نداشته باشند اما این رشته می تواند عملکردی متفاوت با دوره های قبل داشته باشد. سهرابیان در پاسخ به این پرسش مبنی بر اینکه قرار است کسانی که سهمیه گرفته اند به المپیک پاریس بروند یا انتخابی در داخل ایران برگزار خواهد شد؟ تاکید کرد: در رویین آن طور که اعلام کردند سهمیه به نام ورزشکار ثبت می شود. در آبهای آرام طبق آیین نامه که ابلاغ کرده بودیم، پیش می رویم.

ناکامی بازی های آسیایی جبران شد ایمان پورعزیز مربی محمد نبی رضایی هم که توانست با قهرمانی در آسیا سهمیه المپیک کاتو ۱۰۰۰ متر یک نفره را بگیرد در گفت و گو با ایسنا در مورد عملکرد ورزشکارش گفت: مسابقات مهمی بود و نفرات اول و دوم سهمیه می گرفتند برای ما خیلی مهم بود که نبی رضایی بتواند این سهمیه را بگیرد و با اقتدار هم قهرمان شد. شش ماه پیش در بازی های آسیایی ناکامی داشتیم و محمد نبی رضایی چهارم شد باافلاصله پس از بازگشت از بازی های آسیایی تمرینات را برای انتخابی المپیک آغاز کردیم. سهمیه المپیک را گرفت و امیدوارم رنکینگ خوبی هم در المپیک پاریس داشته باشد.

## ستوده نژاد: میزبانی تبریز در جام بین المللی نوروز گاه نشانگر جایگاه والای این شهر در ورزش کشور است

مدیرکل ورزش و جوانان استان، از حسن نیت و حمایت وزارت ورزش و جوانان تشکر کرده و اختصاص ردیف اعتباری تور بین المللی دوچرخه سواری آذربایجان را نقطه عطفی در طول تاریخ برگزاری این تور را یک گام بزرگ برای تأمین خاطر ورزشکاران این رشته المپیک دانست. وی ادامه داد: جام بین المللی نوروز گاه به میزبانی تبریز برگزار می شود و این امر نشانگر جایگاه والای استان در برگزاری مسابقات و تونمنتهای ورزشی بین المللی است.

ستوده نژاد در سخنان خود، کسب رتبه اول اداره کل در سال گذشته در رقابت با استانهای سطح یک کشور را افتخاری بزرگ برای اداره کل و تک تک کارمندان آن دانست. او ادامه داد: این مهم به دست نمی آمد مگر با تلاش کارکنان ستاد و همچنین شهرستانهای استان که از همه این عزیزان قدردانی می کنم. ستوده نژاد، همچنین انتخاب اداره کل ورزش و جوانان استان به عنوان عضو شوروی راهبردی ورزش کشور توسط مقام عالی وزارت را موهبتی برای جامعه ورزشی استان بیان کرد.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در جلسه تخصصی با کارکنان معاونت فرهنگی و امور جوانان به نقش بارز این حوزه در دوام و قوام امور اجرایی اداره کل ورزش و جوانان تاکید کرد.

عصر آزادی - فرهادفرهادپور: امیر تقی زاده معاون فرهنگی و امور جوانان گزارشی از فعالیت های فروردین ماه جاری، ارائه و کارکنان معاونت مسائل مربوط به حوزه کاری خود را مطرح کردند.



## کارگاه اصول اولیه حیات بخشی به میزبانی استان آذربایجان شرقی برگزار شد



که آموزش های لازم پزشکی و احیا بخشی از طرف فدراسیون برای مدرسان و منجیان به روز رسانی میشود. وی ادامه داد: تمام تلاش هیات بر این است با برگزاری چنین دوره هایی، دانش لازم در جهت ارتقاء منجیان غریق استان صورت پذیرد.

ساناز پورخورشیدی رئیس هیات نجات غریق و غواصی آذربایجان شرقی، ضمن ابراز خشنودی از برگزاری این دوره، عنوان داشت: کارگاه اصول اولیه حیات بخشی ویژه منجیان غریق استان در دو بخش آقایان و بانوان برای نخستین بار در استان برگزار شد و از طرفی خوشحالم

به آشنایی با اسناد و اقدامات لازم به صورت تئوری و کارگاهی و احیای قلبی و ریوی به صورت تئوری و عملی و آشنایی با روش صحیح تثبیت انتقال اصولی مصدوم به صورت تئوری و عملی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** با هدف دانش افزایی اصول اولیه حیات بخشی و کمک های اولیه در اماکن آبی برای اولین بار کارگاه اصول اولیه حیات بخشی برگزار شد.

عصر آزادی - فرهادفرهادپور: در ادامه برنامه آموزشی فدراسیون در سراسر کشور ، کارگاه اصول اولیه حیات بخشی ویژه منجیان غریق به میزبانی تبریز برگزار شد.

مدرسی این دوره برعهده دکتر هادی لشکری مدرس رسمی فدراسیون نجات غریق و غواصی کشور بوده که بیش از ۵۰۰ شرکت کننده آقا و خانم در این دوره حضور داشتند.

در این کارگاه سرفصلهای زیر ارائه گردید:

• خصوصیات یک ناجی  
• تجهیزات مورد نیاز ناجیان (انفرادی و استخری)  
• علائم حیاتی

دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس گچ دست خود را باز کرد تا به این ترتیب به زودی به میدان برگردد. حالا با تشخیص پزشکان، بیرانوند باید چند روزی اختصاصی تمرین کند تا شرایط بازی پیدا کند. هنوز معلوم نیست او می تواند تیمش را در دیدار برابر الومینیوم در جام حذفی همراهی کند یا خیر.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۲/۱۴

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)

شرکت خدماتی شهرک صنعتی تخصصی صنایع ساختمانی آذربایجان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۱۰۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۴۷۰۷۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان قانونی سهامداران حقوقی دعوت میشود تا در روز **یکشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ ساعت ۱۵** در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در سالن اجتماعات دفتر شهرک به نشانی **۲۵ کیلومتری جاده تبریز - صوفیان خیابان اول کد پستی ۵۱۹۴۱۸۴۵۷۹** تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.

**دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:**

**۱- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره**

**تبصره ۲:** بر اساس ماده ۱۳ اساسنامه افرادی که قصد دارند برای حضور در مجمع وکیل یا نماینده قانونی خود را اعزام نمایند می بایست وکیل یا نماینده قانونی خود را کتبا "طی نامه ی رسمی سربرگ دار به جلسه مجمع معرفی نمایند"

**مقام دعوت کننده هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک**